PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2012 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
o Sr. Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro e a Comissão de Apoio, nomeados pela Portaria nº 159/2011, de
27 de Dezembro de 2011, conforme resultado do Julgamento e Classificação da Concorrência Pública
nº 001/2012 (PMRC), ocorrido em 02 de Julho de 2012 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação da proposta de preço da proponente habilitada objetivando: a venda de 03 (três) lotes de
terrenos urbanos, de propriedade desta municipalidade.

Ordem Lote Quadra Concorrente CPF/MF Pagamento Valor Proposto

(R$)
01 07 6 Celso Luiz Brambilla 239.030.749-34 À vista 21.970,00

Assim sendo, o Sr. Presidente e a Comissão de Licitação, declaram classificadas e devidamente
habilitadas as proponentes acima relacionadas, e aguardam o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 05 de Abril de 2012.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/